
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
городской  округ  Ревда

•РФ

И. А. Тейшева

Е. А. Гильмиярова

(34397) 3-07-48

Глава городского округа Ревда

Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии развития

воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года в городском

округе Ревда на 2018-2025 годы

В целях реализации Стратегии развития воспитания в Российской

Федерации на период до 2025 года, утвержденной распоряжением

Правительства Российской Федерации от 29.05.2015 № 996-р, в соответствии с
постановлением Правительства Свердловской области от 7.12.2017 № 900-ПП

Об утверждении стратегии развития воспитания в Свердловской области до

2025 года, в целях координации деятельности органов местного
самоуправления городского округа Ревда, обеспечения их взаимодействия с

институтами гражданского общества в сфере воспитания, администрации

городского округа Ревда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии воспитания в

Российской Федерации на период до 2025 года в городском округе Ревда на
2018-2025 годы (прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом

бюллетене Думы и администрации городского округа- Ревда Муниципальные

ведомости и разместить на официальном сайте администрации городского

округа Ревда.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ревда Е.О. Войт.

г. Ревда

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ




























